Comunale Infanzia Soave, il Plesso di Cupa dell'Arco, la sede di via Valente”, da cui si 

evince un credito a favore  dell’Impresa  “IMPIANTI & COSTRUZIONI SRL” con sede 

in Mugnano di Napoli (NA) alla via Corso Italia, P.IVA/C.F. 06991981215 di € 29.554,43 

(Euro ventinovemilacinquecentocinquantaquattro/43) oltre I.V.A. al 22% per ogni suo avere 

per quanto attiene ai lavori in parola considerato che sull’importo di € 242.054,43 oltre 

I.V.A. al 22%, sono stati già stati emessi n. 4 certificati di pagamento per un importo totale 

pari a € 212.500,00 oltre IVA al 22%;

[...]

nei tempi dovuti per l’importo al netto del ribasso di € 242.054,43, comprensivi di sicurezza 

e smaltimento rifiuti, oltre I.V.A. al 22%. 

Tenuto conto che: Resta il credito residuo accertato dell’impresa “IMPIANTI & 

COSTRUZIONI SRL” con sede in Mugnano di Napoli (NA) alla via Corso Italia, P.IVA/C.F. 

06991981215 di € 29.554,43 (Euro ventinovemilacinquecentocinquantaquattro/43) oltre I.V.A. 

al 22% al netto dei certificati di pagamento già emessi che ammontano a € 212.500,00 oltre 

IVA al 22%; 

Ritenuto che si possa procedere alla presa d’atto dello stato finale, nonché della relazione sul conto 

finale e del certificato di regolare esecuzione, allegati alla presente disposizione;